
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 6. člena Odloka o 
ustanovitvi Tehnološkega parka in inkubatorja Ajdovščina d.o.o, (Uradni list RS št. 120/2005, 
11/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. seji dne, 26.3.2015,  sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

V skupščino Tehnološkega parka in inkubatorja Ajdovščina d.o.o. se imenujejo: 
 
- Ljubomir Vidrih, Cebejeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina, predsednik skupščine 
- Peter Velikonja, Kidričeva ulica 35, 5270 Ajdovščina, član skupščine 
- Primož Novak, Selo 28/c, 5262 Selo, član skupščine. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-6/2015 
Datum:   26.3.2015 
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani  
- arhiv, tu 

 


